# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 8476

**Auteur(s) :** Henri de Semilly, chevalier, Aunay (seigneur)

**Bénéficiaire(s) :** Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1262, février

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Confirmation d'Henri de Semilly

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Le Hardy Gaston, *Étude sur la baronnie et l'abbaye d'Aunay-sur-Odon*, Caen, H. Delesques, 1897, Pièces, n° 19, p. 288-289.

Texte d'après a

Noverint Universi quod ego Henricus de Semilleio, miles et dominus de Alneto, dedi, concessi et presente carta sigillo meo munita confirmavi Abbatii et Monachis de Alneto totam et integro decimam molendini mei de Ballereio, percipiendam annuatim in mense septembris, per manum molendinarii qui dictum molendinum de me, sive de meis heredibus tenebit, sive ad firmam mobilem, sive ad feodum, per manum mem vel heredum meorum ; si dictum molendinum fuerit in manu mea, in quo molendino dicti monachi pro sua decima habenda, ad dictum terminum suam justiciam plenariam sine contradictione aliqua poterunt exercere. Et ad fabricam et reparationem dicti molendini nichil omnino mittere tenebuntur. Concessi etiam et confirmavi eisdem omnes donationes et confirmationes quas fecerunt eis dominus Willelmus de Similleio, avus meus, et dominus Willelmus de Similleio pater meus. Hec supradicta concessi, confirmavi, et presente carta munivi predictis monachis habenda et possidenda eisdem, in puram et perpetuam elemosinam, ita liberam ab omnibus rebus et quietam, sicut melius, et liberius, et quietius potest ab aliquo haberi et possideri, sine reclamatione, seu contradictione, vel molestatione aliquorum de cetero mei vel heredum meorum. Et hoc feci pro salute anime mee et omnium antecessorum et heredum meorum ; et Ego et heredes mei hec predicta tenenda dictis monachis bona fide garantizare, defendere, et per omnia liberare. Actum Anno Domini Mo CCo sexagesimo primo, mense februario.